受文者：高雄市立旗山國民中學
發文日期：中華民國114年6月18日
發文字號：高市教安字第11434695400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本局114年防災教材教案徵選實施計畫1份，報名期限自

即日起至114年9月19日（星期五）下午12時止，請查照。

說明：

一、依本局114年「高級中等以下學校防災教育暨中程實施計畫」

辦理。

二、為提升本市教師設計防災環境教育教材教案之動力，能針對

各校潛在及常見災害，發展特色防災環境教育議題課程與教

材(具)，特辦理旨揭活動。

三、徵選辦法及教案內容詳如實施計畫，概述如下：

(一)參與對象：本市公私立國民小學、國民中學、高級中等學

校現職教師（含代理、代課教師）。

(二)徵選方式：由主辦單位聘請專家學者及本局防災教育輔導

團針對教案進行審查，並徵選出下列名次核予獎勵：

１、特優1名：禮卷五千元整，嘉獎2次。

２、優選1名，禮卷四千元整，嘉獎1次。

３、佳作若干件，禮卷三千元整，惟特優、優選及佳作之合

計件數，占參賽件數之比例30%以下。

四、報名資訊與繳交資料

(一)報名時間：即日起至114年9月19日（星期五）下午12時止，

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：校園安全事務室
承辦人：劉以翎
電話：7995678 #3129
電子信箱：drre111231@gmail.com

高雄市立旗山國民中學 1140619

1 1 4 7 0 3 5 0 1 0 0

逾期恕不受理。

(二)請至網站報名（https://forms.gle/XepCbGK5CeW52dJc8）

並上傳下列資料：

１、作品授權同意書（即附件1），簽名欄位處務必親筆簽

名，掃描為PDF檔案後上傳。

２、教案Word檔案及PDF檔案各1份（格式如附件2）

３、注意事項：以上附件皆須於報名時一同上傳，資料不齊

則不具參賽資格。

五、本局另於114年7月28-31日辦理「114年智慧防災創課工作坊」

研習，協助教師發展教材教案及教學輔具，歡迎報名參加，

可從中了解教案撰寫重點；師長亦可運用教育部所開發數位

防災相關教材撰寫教案。

六、報名相關事宜請洽承辦單位：立德國中總務處/蘇安婷主任，

聯絡電話：07-5817106分機310。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)(高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄
市私立義大國際高級中學除外)

副本：校園安全事務室(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立旗山國民中學 1140619